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       BASHKIA KORÇË 

       NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 (Pas publikimit të të cilit fillojnë afatet e ankimimit)  

Nr.               prot.                                                                                                                     Datë 04 /07/2025 

 

Drejtuar: Shoqërisë  “TH O R E N E K S” SHPK me Nr. NIPT  K24305001Q, Korçe 

KORCE Lagjja Periferike, Rruga Eordej , 

Objekti Nr. 86 

 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)       X   

ose  Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës 

PO    JO     X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës:Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e larte monetar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-48696-05-22-2025   

Përshkrimi i shkurtër i kontratës 

Objekti: “Materiale ndërtimi” 

Kohëzgjatja e kontratës/ ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj duke filluar nga data e nënshkrimit të  

mareveshjes kuader. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 22.05.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 27 datë 26.05.2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    



 
Adresa:Rruga“28 Nëntori” Lgj.Nr.7 Korçë Tel : +35582500589 E-mail nshp.korce@bashkiakorce.gov.al 

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Subjekti “TH O R E N E K S” SHPK me Nr. NIPT  K24305001Q , me vlerën 29,896,000  (njëzet e 

nëntë milion e tetëqind e nëntëdhjet e gjashtë mijë )  lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2. Subjekti “M U R A T I” SHPK me Nr. NIPT J66702413V, me vlerën 36,535,400 (tridhjetë e gjashtë 

milion e pesëqind e tridhjet e pesë mijë e katërqind) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

                  PO    JO X 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “M U R A T I” SHPK me Nr. NIPT J66702413V, me vlerën 36,535,400 (tridhjetë e gjashtë milion e 

pesëqind e tridhjet e pesë mijë e katërqind) lekë pa TVSH. 

 

Nga verifikimi i ofertës së paraqitur nga Subjekti “M U R A T I” SHPK rezultoi se operatori ekonomik 

nuk ka paraqitur të gjithë dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të përcaktuara në dokumentat e 

tenderit.  

Janë konstatuar mangësitë e mëposhtme:  

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur mostrat e gurit të kalldrëmi dhe bordurave të gurit për secilën 

përmasë në ngjyre të zezë.  

Si dhe OE ka dorëzuar rapor testimi për bordurat e gurit për dimensionet (e vogël, e mesme, e madhe), por 

mungon rezultati i absorbimit si dhe rezultati i testimit të qëndrueshmërisë në përkulje dhe në shtypje. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “TH O R E N E K S” SHPK me Nr. NIPT  

K24305001Q, Korçe KORCE Lagjja Periferike, Rruga Eordej ,Objekti Nr. 86, se oferta e paraqitur me 

vlerë 29,896,000  (njëzet e nëntë milion e tetëqind e nëntëdhjet e gjashtë mijë) lekë pa TVSH është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                 ILIRJAN DINELLARI 


